ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                                                               (Росрыболовство)

                                                           П Р И К А З  N 299

9 апреля 2012 года                                                                                        Москва

                                                  Об утверждении формы заявки

                                        на осуществление мероприятий по искусственному

                                         воспроизводству водных биологических ресурсов

                                    Зарегистрирован Минюстом России 18 апреля 2012 г.

                                                    Регистрационный N 23874

     В соответствии  с  пунктом  9  Правил  организации искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов,  а также  подготовки  и заключения    договора   на   искусственное   воспроизводство   водных биологических  ресурсов,  утвержденных  постановлением   Правительства Российской   Федерации   от   3   марта   2012   г.  N  174  (Собрание законодательства  Российской  Федерации,  2012,  N  12,   ст.   1413),

п р и к а з ы в а ю :

     1. Утвердить   форму   заявки  на  осуществление  мероприятий  по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов  согласно приложению к настоящему приказу.

     2. Управлению    аквакультуры    (С.В. Максимову)   совместно   с Управлением  правового  обеспечения   (Е.С. Кац)  направить  настоящий приказ  на  государственную   регистрацию   в   Министерство   юстиции Российской Федерации в 10-дневный срок со дня подписания.

           Руководитель                                                                                                А.А. Крайний

Примечание: красным выделены меняющиеся параметры, основной текст (черный шрифт) не корректировать!

                                              Приложение

                                              к приказу Росрыболовства

                                              от 9.04.2012 г. N 299

     Заявка

    на осуществление мероприятий по искусственному воспроизводству

                    водных биологических ресурсов

           ООО «Нефть», адрес: 443000, г. N, ул.      , ИНН - , ОГРН -

       (для юридического лица - наименование и местонахождение, идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный  регистрационный номер, для индивидуальных предпринимателей -    фамилия, имя, отчество, домашний адрес и идентификационный номер налогоплательщика)

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 3  марта 2012 г.  N 174 "Об организации искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов,  а  также  о  подготовке  и  заключении договора на   искусственное   воспроизводство   водных   биологических ресурсов" планирует  проведение  в 2013 году  мероприятия   по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов.

     Мероприятия по     искусственному     воспроизводству      водных биологических ресурсов будут осуществляться:

  в целях компенсации ущерба, нанесенного юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем)    водным биоресурсам и среде их обитания

    (в целях выполнения государственного задания по осуществлению искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов;     в целях компенсации ущерба, нанесенного юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем), осуществляющим искусственное      водным биоресурсам и среде их обитания; за счет собственных

    средств юридического лица (индивидуального предпринимателя) -  указать вид мероприятия)

     Результатом выполнения     мероприятия     по      искусственному воспроизводству  водных   биологических   ресурсов   является   выпуск

до "_30_" октября  2013 года (указать срок выпуска)

_______молодь_______________________________________________________

   (указать стадию выращивания выпускаемого водного биологического

                      ресурса: молодь, личинка)

________сазан________________________________________________________

   (вид выпускаемого водного биологического ресурса (наименование))

_______32 300_______________________________________________________

  (указать объем выпускаемой молоди (личинок) водного биологического  ресурса, штук)

в______Саратовское водохранилище__________________________________

      (наименование водного объекта рыбохозяйственного значения, используемого для осуществления мероприятий по искусственному   воспроизводству водных биологических ресурсов)

средней штучной навеской  водного  биологического  ресурса  на  момент выпуска

__________20 грамм________________________________________

                                 (грамм)

массой выпускаемой  молоди  (личинок)  водного  биологического ресурса

_____646 000 грамм________.

              (грамм)

     Источник получения посадочного материала  водного  биологического

ресурса (производителей): _____________________закупка молоди_________.

     (предоставление водных биологических ресурсов в пользование; использование собственного ремонтно-маточного стада; закупка молоди (личинок), икры;  нерестово-выростное хозяйство - указать

                                     источник (источники))

_(указать должность)_____________________________________

(подпись руководителя юридического лица или индивидуального

 предпринимателя или их уполномоченных представителей)

                   М.П

                                                                                   ___________________________

                                                                                                                                      (дата подачи заявки)